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ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

8
15

-9
00

    
ГЕОЛОГИЈА СА 

ПЕТРОГРАФИЈОМ 

Студентски трг 3/3 

сала 2 

 

9
15

-10
00

     

10
15

-11
00

  

ПАЛЕОГЕО 

ГРАФИЈА  

I група 

Војвођанска 1 

Сала 1 

ГЕОГРАФ. ЛОКАЛНЕ 

СРЕДИНЕ (ИП) 

Студентски трг 3/3 

Сала 21 

СОЦИОЛОГИЈА (ИП) 

Војвођанска,Сала 3 

КВАНТИТАТИВНЕ 

МЕТОДЕ (ИП)  

Војвођанска, Сала 4 КАРТОГРАФИЈА 

Студентски трг 3/3 

Сала 2 

 

11
15

-12
00

 

ГЕОЛОГ. СА 

ПЕТРОГРАФ. 

II група 

Војвођанска 1 

Сала 11 

ГЕОГРАФИЈА ЛОКАЛНЕ 

СРЕДИНЕ (ИП)  

Војвођанска, Сала 3 

ДАЉИНСКА ДЕТЕКЦИЈА У 

ГЕОГРАФИЈИ (ИП) 

Војвођанска, Сала 4 

 

12
15

-13
00

 

ГЕОЛОГ. СА 

ПЕТРОГРАФ. 

I група 

Војвођанска 1 

Сала 11 

ПАЛЕОГЕО 

ГРАФИЈА  

II група 

Војвођанска 1 

Сала 1 

ПАЛЕОГЕОГРАФИЈА 

Студентски трг 3/3 

Сала 2 

СОЦИОЛОГИЈА (ИП) 

Војвођанска 1 

Сала 3 

КАРТОГРАФИЈА 

Студентски трг 3/3 

Сала 2 I-III група 

 

13
15

-14
00

 

ГЕОЛОГ. СА 

ПЕТРОГРАФ. 

III група 

Војвођанска 1 

Сала 11 

 

14
15

-15
00

  
ПАЛЕОГЕО 

ГРАФИЈА  

III група 

Војвођанска 1 

Сала 1 

ДАЉИНСКА ДЕТЕКЦИЈА У 

ГЕОГРАФ. (ИП) 

Студентски трг 3/3 

Сала 21 

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 

Војвођанска 1 

Сала 3 

 

15
15

-16
00

   

16
15

-17
00

  КВАНТИТАТИВНЕ 

МЕТОДЕ У ГЕОГРАФ. (ИП) 

Студентски трг 3/3 

Сала 21 

  

17
15

-18
00

    

18
15

-20
00

      

 ПРЕДАВАЊЕ ВЕЖБЕ ИП - ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТ   
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ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА 
ЧЕТВРТА

К 
ПЕТАК СУБОТА 

8
15

-9
00

     ОСНОВЕ ПРОСТОРНОГ 

ПЛАНИРАЊА (ИП) 

Војвођанска 1 Амфитеатар 

 

 

9
15

-10
00

      

10
15

-11
00

 ХИДРОЛОГИЈА 

Студентски трг 3/3 

Сала 2 

   
ГЕОГРА-

ФИЈА 

СТАНОВ- 

НИШТВА 

Војвођанска 

Сала 3  

I-III група 

ХИДРОЛО- 

ГИЈА 

Војвођанска 

Сала 5  

I-III група 

КЛИМАТО- 

ЛОГИЈА 

Студентски 

трг 3/3 

Сала 2 
11

15
-12

00
    

12
15

-13
00

 ГЕОГРАФИЈА 

СТАНОВНИШТВА 

Студентски трг 3/3 

Сала 2  

ГЕОМОРФОЛОГИЈА 

Студентски трг 3/3 

Сала 21 

БИОГЕОГРАФИЈА СА 

ПЕДОЛОГИЈОМ 

Студентски трг 3/3 

Сала 21 

 

 

 

13
15

-14
00

  

ТЕОРИЈЕ О 

СТАНОВ-

НИШТВУ (ИП) 

Војвођанска,  

Сала 3 

ГЕОГРАФ. 

КУЛТУРЕ И 

ЗОНЕ 

ЦИВИЛИ- 

ЗАЦИЈА 

(ИП) 

Војвођанска 

Сала 5 

 

14
15

-15
00

 ТЕОРИЈЕ 

О 

СТАНОВ-

НИШТВУ 

(ИП) 

Студентски 

трг 3/3  

Сала 2  

ПЛАНИРАЊЕ 

И УРЕЂЕЊЕ 

ТУРИСТИЧ-

КИХ 

ПОДРУЧЈА 

(ИП)  

Студентски 

трг 3/3 

Сала 21 

ГЕОМОРФОЛОГИЈА 

I 

I-III ГРУПА 

Студентски трг 3/3 

Сала 2 

БИОГЕО 

ГРАФИЈА 

СА 

ПЕДОЛО- 

ГИЈОМ  

Студентски 

трг 3/3 

Сала 21 

I-III група 

КЛИМАТО

ЛОГИЈА 

Студентски 

трг 3/3 

Сала 2 

I-III група 

 

15
15

-16
00

 

 

 

 

16
15

-17
00

      

17
15

-18
00

   ГЕОГРАФ. КУЛТУРЕ И 

ЗОНЕ ЦИВИЛИЗАЦИЈА 

(ИП) Студентски трг 3/3 

Сала 21 

   

18
15

-19
00

    
 

 
 

 ПРЕДАВАЊЕ ВЕЖБЕ 
ИП - ИЗБОРНИ 

ПРЕДМЕТ 
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ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

8
15

-9
00

  
ГЕОГРАФИЈА 

СРБИЈЕ 

Студентски трг 

3/3 

Сала 21 

 I-II група 

 
УВОД У 

ДЕМОГРАФИ- 

ЈУ (ИП) 

Студентски трг 

3/3 

Сала 21 

 

9
15

-10
00

    

10
15

-11
00

 
РЕГИОНАЛНА 

ГЕОГРАФИЈА СВЕТА 

Војвођанска 1 

Сала 9 I-II група  

и ИНДУСТРИЈСКА 

ГЕОГРАФИЈА 

Војвођанска 1 Сала 3 

 

ГЕОГРАФИЈА 

СРБИЈЕ 

Студентски трг 

3/3 

Сала 2 

ТУРИСТИЧКА ГЕОГРАФИЈА 

СВЕТА 

Војвођанска 1 (Амфитеатар) 

ИНДУСТРИЈ-

СКА 

ГЕОГРАФИЈА 

Студентски трг 

3/3 

Сала 21 

ГЕОГРАФИЈА 

НАСЕЉА 

Војвођанска 1 Сала 6 11
15

-12
00

 

12
15

-13
00

 
САОБРАЋАЈНА 

ГЕОГРАФИЈА 

Војвођанска 1 Сала 3 

I-II група 

 

РЕГИОНАЛНА ГЕОГРАФИЈА 

СВЕТА  

Војвођанска 1 (Амфитеатар) 

ОСНОВЕ 

ПРОСТОРНОГ 

ПЛАНИРАЊА 

(ИП) уводни час 

Студентски трг 

3/3 

Сала 21  

ГЕОГРАФИЈА 

НАСЕЉА 

Војвођанска 1 Сала 6  

I-III група 

13
15

-14
00

  

14
15

-15
00

   
ГЕОГРАФИЈА 

ЕВРОПСКЕ 

УНИЈЕ (ИП) 

Војвођанска 1 

Сала 4 

МЕДИЦИНСКА 

ГЕОГРАФИЈА 

(ИП) 

Војвођанска 1 

Сала 4 

 

15
15

-16
00

    САОБРАЋАЈНА 

ГЕОГРАФИЈА 

Војвођанска 1 Сала 6 16
15

-17
00

      

17
15

-18
00

     ОПШТА ЕКОНОМСКА 

ГЕОГРАФИЈА (ИП) 

Војвођанска 1 Сала 6 18
15

-19
00

     

 ПРЕДАВАЊЕ ВЕЖБЕ ИП - ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТ   
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ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

8
15

-9
00

      

9
15

-10
00

      

10
15

-11
00

 
ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Војвођанска 1 Сала 6 

 ГЕОГРАФСКЕ 

РЕГИЈЕ СРБИЈЕ 

Студентски трг 3/3 

Сала 2 

 
 

 

11
15

-12
00

    

12
15

-13
00

 
РЕГИОНАЛНА 

ГЕОГРАФИЈА СВЕТА 

II 

Војвођанска 1 Сала 4  

I-II група 

и ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Војвођанска 1 Сала 6  

I-II група 

   ПРИНЦИПИ И 

МЕТОДЕ 

РЕГИОНАЛНОГ 

РАЗВОЈА (ИП) 

Војвођанска 1 Сала 2 
13

15
-14

00
    

14
15

-15
00

 
ПОЛИТИЧКА 

ГЕОГРАФИЈА 

Војвођанска 1 Сала 1 

I-II група 

и ГЕОГРАФСКЕ 

РЕГИЈЕ СРБИЈЕ 

Војвођанска 1 Сала 2 

I-II група 

ГЛОБАЛИЗАЦИЈА И 

ИНТЕГРАЦИЈЕ У 

СВЕТУ (ИП) 

Војвођанска 1 

(Амфитеатар) 

ПОЛИТИЧКА 

ГЕОГРАФИЈА 

Студентски трг 3/3 

Сала 21 

 

15
15

-16
00

  

16
15

-17
00

  
РЕГИОНАЛНА 

ГЕОГРАФИЈА СВЕТА 

II 

Војвођанска 1 

(Амфитеатар) 

ПЕДАГОГИЈА 

Студентски трг 3/3 

Сала 21 

 

17
15

-18
00

   

18
15

-19
00

      

19
00

-19
45

      

 ПРЕДАВАЊЕ ВЕЖБЕ 
ИП - ИЗБОРНИ 

ПРЕДМЕТ 
  

 

 


